4 id. mart., ind. 5, inc d. a. 1186, pont. v, d. Urbani pp. III a. 2,

B a. 1340. B^ a. 1348. D p. 704. — Kdd. Campi II 370 n. 40 ex B = Migne CCII
1505 n. 124. — Begg. Poggiali Mem. IV 378. J. 9952. JL. 15953.
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Pontenure

Ecclesia s. Petri de Ponte Nurae.

De loco cf. Molossi Vocabolario p. 430 sq.

Archivum ecclesiae parochialis s. Petri Pontinurensis chartas inde ab

a. 1204 continet. Azonis cardinalis sententia, quam Campi apud archi-

presbyterum Pontisnurii vidit, nunc in archivo ecclesiae maioris Placentinae

exstat (cf. supra p. 460).

B = Cop. Piacenza Arch. capitolare (6 19).

*1 (1138)

InnocentiusII deputat Azonem S. R. E. presb. card., apost. sedis legatum,

cognitorem de causa inter archipresbyterum et clericos Pontinurenses.

Laud. in n, 2. — Reg. JL. —

.

2 (1138 in.)

Azo S. R. E. presb. card., apost. sedis legatus, I(ohanni) archipresbytero et

Pontinurensibus clericis: ex deputatione Innocentii pp. (n. 1) promulgat

sententiam de controversia, quae inter eos longo tempore iam duravit; pro-

nuntians lohannem sacerdotem eorum archipresbyterum esse, et cognoscens,

eum in expensis sub occasione eundi ad papam factis atque aliis rebus modum
excessisse etc. — Quia eorum discordia.

B s. XIL — Ed. Campi I 639 n. 130 ad a. 1141. — Beg. JL. —.

Azonis card. sententia laudatur in Innocentii 11 rescriptis a. 1138 april. 12 (cf.

Eccl. coll. s. Antoniui n. 9. 10) ; itaque ad hunc annum referenda esse videtur.

Gadeo

Domus hospitalis s. Petri de Marcaruda sive Marcadura.

Haec domus hospitalis condita est a. cr. 1110 a Gandulfo nobili Placen-

tino et Gisla eius coniuge in comitatu Placentino, in territorio Fontanae

frigidae (Fontana fredda) iuxta stratam Romanam, in loco Marcaruda sive

Marcadura, in honorem b. Petri apostolorum principis sub titulo Casae Dei,

vulgo Cade sive Cadeo (cf. Pennotti Hist. tripartita ^ p. 300. 628; Campi I 381;

Molossi Vocabolario p. 47 sq.). Recta fuit a priore et fratribus, postea

cessit in commendam. Denique Eugenius IV a. 1431 domum s. Petri coenobio

canonicorum Lateranensium s. Augustini in civitate Placentiae addixit.

Locus, qui ex donatione fundatorum iuris Romanae ecclesiae fuit,

recensetur etiam a Cencio in Libro censuum S. R. E. (ed. Fabre-Duchesne

I 116):

„De Casa Dei ecclesia III libras cerae".

Chartae ex Casa Dei iam pridem in archivo canonicorum Lateranensium

Placentiae custodiebantur. Quod archivum maxima ex parte periisse dolemus.

Innocentii H privilegium (n. 2) exscripsimus ex quodam volumine in archivo